[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

от 09.06.2015г. № 12
г. Новокузнецк

О ремонте и содержании автомобильных дорог на территории Новокузнецкого муниципального района и планах по ремонту дорог до конца 2015 года
Заслушав информацию и.о. обязанности начальника отдела дорожной деятельности и благоустройства комитета по ЖКХ администрации Новокузнецкого муниципального района Кралевецкого В.С. и генерального директора ОАО «Новокузнецкое ДРСУ»  Макаревича Г.Г. о ремонте и содержании автомобильных дорог на территории Новокузнецкого муниципального района и планах по ремонту до конца 2015 года, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию исполняющего обязанности начальника отдела дорожной деятельности и благоустройства комитета ПО ЖКХ администрации Новокузнецкого муниципального района Кралевецкого В.С. принять к сведению.

2. Исполняющему обязанности начальника отдела дорожной деятельности и благоустройства по ЖКХ администрации Новокузнецкого муниципального района Кралевецкому В.С. усилить контроль за содержанием автомобильных дорог на территории Новокузнецкого муниципального района.
3. Заслушать информацию о выполненной работе по ремонту и содержанию автомобильных дорог на территории Новокузнецкого муниципального района за летний период 2015 года в октябре 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокузнецкого

муниципального района

                        Е.А. Манузин